EDITAL PROSEL 4/2024

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 3.ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO PARA NOVAS VAGAS
DO PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2024,
MODALIDADE ENEM, PARA ACESSO AO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o edital PROSEL 33/2023, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados em 3.ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos

classificados no processo seletivo para novas vagas do primeiro semestre letivo de 2024,

Modalidade ENEM, para acesso ao curso de Graduação em Medicina da Universidade São

Francisco – USF, conforme anexo.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente no

período de 31 de janeiro a 1.º de fevereiro de 2024 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular,

observados os prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 31 de janeiro de 2024.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 4/2024

CANDIDATO NOME TOTAL PONTOS CLASSIFICACAO

775670 Samira Pretti Rossi Cardoso Pinto 3440.20 127

772138 Isabelle Barcellos Duque Estrada Medeiros 3437.30 128

769025
Raphael Daitchmann Martines Pinheiro dos
Santos

3435.10 129

785008 Leara Aparecida Pinotti Sanches Hartwig 3433.40 130

767737 Raphael Marcon Mendrot Filho 3432.30 131

771910 Pedro Queiroz de Magalhães 3431.80 132

791800 Manoela Providelli Martins 3431.70 133

781448 Amanda Cristina Mota Silva Raio 3430.80 134

780201 Matheus Silva Sena 3430.40 135

767731 Gustavo Silva Pereira 3429.20 136

769467 Ana Julia Gorgulho Kern 3416.10 137

781669 Rafaeli Cristina Paturca Oliveira 3411.60 138

780140 Sophie de Moura Cabral Vink 3409.40 139

779622 Maria Vitória da Cunha Moratto Cabrini 3407.30 140

796474 Camilly Rezende Santos 3406.10 141

792411 Marry Aléxia Ferreira Sobral 3406.10 142

768520 Livia Fernanda Pires Costa 3405.90 143

799979 Maria Júlia Mourão Arnaldo 3400.80 144

774168 Isabella Domenicis Santa Rosa 3397.40 145

781530 Luana de Oliveira Souza 3395.90 146

786685 Nicolas Norato Bueno da Silva 3393.10 147

772086 Marina Borelli 3390.20 148

773772 Victor Sobral Giroldo Badessa 3389.40 149

777445 Ana Laura Machado Arbex 3378.20 150

769626 Murilo Oliveira Zampieri 3377.10 151

771912 Maria Luiza Moraes Watanabe 3375.10 152

768502 Carolina Delafina Pinheiro 3374.70 153

768161 Maria Luíza Bonamin Arssuffi 3372.00 154

769164 Luiz Paulo Lemes de Castro 3371.70 155

CANDIDATO NOME TOTAL PONTOS CLASSIFICACAO

768462 Leticia Yamashiro Gibo Utsunomiya 3362.10 156

801243 Gabriel Yuri Araki Oliveira 3359.90 157

769331 Carla Vitória Ribeiro Henriques Pinto 3359.70 158

		2024-01-31T19:12:06+0000